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岩宮　望 大阪府　UNDERGROUND GYM M1 43.95 47 1980 女子CL 80.0 85.0 90.0 90.0 40.0 42.5 -45.0 100.0 107.5 -112.5 107.5 240.0 1/女子M1/47 1 487.68 508.65

餘語　てるみ 兵庫県　フジモトスポーツ会館 M2 41.80 47 1969 女子CL 45.0 47.5 50.0 50.0 50.0 52.5 55.0 55.0 60.0 65.0 65.0 170.0 1/女子M2/47 1 335.62 411.13

岩宮　望 大阪府　UNDERGROUND GYM 一般 43.95 47 1980 女子CL 80.0 85.0 90.0 90.0 40.0 42.5 -45.0 100.0 107.5 -112.5 107.5 240.0 1/女子一般/47 1 487.68 508.65

鈴木　綾夏 和歌山県　サニービルドジム JR 51.25 52 2002 女子CL -85.0 92.5 100.0 100.0 50.0 55.0 -57.5 92.5 110.0 120.0 120.0 275.0 1/女子JR/52 1 521.14 526.35

除本　めぐみ 大阪府　ライオウ M2 50.85 52 1972 女子CL -85.0 85.0 -90.0 85.0 45.0 50.0 52.5 80.0 95.0 105.0 105.0 242.5 1/女子M2/52 1 456.68 532.04

上野　侑香 和歌山県　サニービルドジム 一般 49.85 52 1986 女子CL 110.0 120.0 -125.0 120.0 65.0 67.5 -70.0 142.5 -152.5 152.5 152.5 340.0 1/女子一般/52 1 663.82 663.82

山川　真実 兵庫県　マッスルプロダクション 一般 49.45 52 1997 女子CL 62.5 67.5 -70.0 67.5 42.5 -47.5 47.5 92.5 102.5 -115.0 102.5 217.5 2/女子一般/52 2 410.87 410.87

板垣　恵実 兵庫県　個人 一般 49.85 52 1990 女子CL 65.0 70.0 -80.0 70.0 35.0 37.5 -40.0 85.0 95.0 100.0 100.0 207.5 3/女子一般/52 3 388.51 388.51

上野　侑香 和歌山県　サニービルドジム 新人 49.85 52 1986 女子CL 110.0 120.0 -125.0 120.0 65.0 67.5 -70.0 142.5 -152.5 152.5 152.5 340.0 1/女子新人/52 1 663.82 663.82

鈴木　綾夏 和歌山県　サニービルドジム 新人 51.26 52 2002 女子CL -85.0 92.5 100.0 100.0 50.0 55.0 -57.5 92.5 110.0 120.0 120.0 275.0 2/女子新人/52 2 521.09 526.30

除本　めぐみ 大阪府　ライオウ 新人 50.85 52 1972 女子CL -85.0 85.0 -90.0 85.0 45.0 50.0 52.5 80.0 95.0 105.0 105.0 242.5 3/女子新人/52 3 456.68 532.04

山川　真実 兵庫県　マッスルプロダクション 新人 49.45 52 1997 女子CL 62.5 67.5 -70.0 67.5 42.5 -47.5 47.5 92.5 102.5 -115.0 102.5 217.5 4/女子新人/52 4 410.87 410.87

板垣　恵実 兵庫県　個人 新人 49.85 52 1990 女子CL 65.0 70.0 -80.0 70.0 35.0 37.5 -40.0 85.0 95.0 100.0 100.0 207.5 5/女子新人/52 5 388.51 388.51

鈴木　歩佳 京都府　EXSTAGE JR 55.65 57 2004 女子CL 65.0 75.0 82.5 82.5 40.0 42.5 -45.0 90.0 102.5 -112.5 102.5 227.5 1/女子JR/57 1 408.66 420.92

宮部　要子 兵庫県　GYM ＆　BAR　新人UM新人-YA M1 53.90 57 1980 女子CL 80.0 90.0 -92.5 90.0 40.0 45.0 47.5 90.0 100.0 107.5 107.5 245.0 1/女子M1/57 1 448.97 468.28

吉田　有加 兵庫県　MAXGYM M1 56.35 57 1982 女子CL -95.0 95.0 -100.0 95.0 35.0 40.0 -42.5 90.0 100.0 105.0 105.0 240.0 2/女子M1/57 2 430.30 438.90

吉田　有加 兵庫県　MAXGYM 一般 56.35 57 1982 女子CL -95.0 95.0 -100.0 95.0 35.0 40.0 -42.5 90.0 100.0 105.0 105.0 240.0 1/女子一般/57 1 430.30 438.90

吉田　有加 兵庫県　MAXGYM 新人 56.35 57 1982 女子CL -95.0 95.0 -100.0 95.0 35.0 40.0 -42.5 90.0 100.0 105.0 105.0 240.0 1/女子新人/57 1 430.30 438.90

鈴木　歩佳 京都府　EXSTAGE 新人 55.65 57 2004 女子CL 65.0 75.0 82.5 82.5 40.0 42.5 -45.0 90.0 102.5 -112.5 102.5 227.5 2/女子新人/57 2 408.66 420.92

服部　裕穂 大阪府　ONI　GYM 一般 61.75 63 1997 女子CL 155.0 165.0 170.0 170.0 90.0 95.0 -100.0 145.0 155.0 160.0 160.0 425.0 1/女子一般/63 1 746.86 746.86

寺原　万留々 京都府　京優会 一般 62.50 63 1993 女子CL 130.0 140.0 150.0 150.0 60.0 65.0 67.5 130.0 140.0 -147.5 140.0 357.5 2/女子一般/63 2 621.64 621.64

堤　彩夏 京都府　京優会 一般 65.75 69 1995 女子CL 120.0 130.0 140.0 140.0 60.0 70.0 80.0 120.0 140.0 150.0 150.0 370.0 1/女子一般/69 1 628.62 628.62

吉田　智佳子 大阪府　ONI　GYM 一般 75.10 76 1992 女子CL 122.5 130.0 -132.5 130.0 75.0 80.0 -82.5 125.0 132.5 137.5 137.5 347.5 1/女子一般/76 1 556.29 556.29

松田　啓吾 京都府　EXSTAGE SJR 48.85 53 2010 男子CL 110.0 120.0 130.0 130.0 57.5 62.5 -67.5 115.0 125.0 130.0 130.0 322.5 1/男子SJR/53 1 453.50 557.81

平岩　直也 大阪府　新人ARQUE INFANTIL M1 58.85 59 1980 男子CL 115.0 120.0 125.0 125.0 90.0 -95.0 -95.0 -160.0 175.0 180.0 180.0 395.0 1/男子M1/59 1 481.09 501.78

松田　浩史 京都府　EXSTAGE M2 58.65 59 1973 男子CL 130.0 140.0 -145.0 140.0 80.0 -85.0 0.0 135.0 145.0 155.0 155.0 375.0 1/男子M2/59 1 453.82 520.53

西川　康司 大阪府　個人 M2 58.95 59 1974 男子CL -115.0 115.0 -117.5 115.0 77.5 80.0 -82.5 132.5 0.0 0.0 132.5 327.5 2/男子M2/59 2 383.74 433.63

村田　燿星 大阪府　個人 一般 58.90 59 1996 男子CL 160.0 -170.0 175.0 175.0 95.0 100.0 -105.0 180.0 -190.0 -195.0 180.0 455.0 1/男子一般/59 1 566.67 566.67

村田　燿星 大阪府　個人 新人 58.90 59 1996 男子CL 160.0 -170.0 175.0 175.0 95.0 100.0 -105.0 180.0 -190.0 -195.0 180.0 455.0 1/男子新人/59 1 566.67 566.67

西川　康司 大阪府　個人 新人 58.95 59 1974 男子CL -115.0 115.0 -117.5 115.0 77.5 80.0 -82.5 132.5 0.0 0.0 132.5 327.5 2/男子新人/59 2 383.74 433.63

松田　啓吾 京都府　EXSTAGE 新人 48.85 59 2010 男子CL 110.0 120.0 130.0 130.0 57.5 62.5 -67.5 115.0 125.0 130.0 130.0 322.5 3/男子新人/59 3 453.50 557.81

松田　友生 大阪府　個人 JR 64.25 66 2002 男子CL 155.0 165.0 170.0 170.0 95.0 100.0 -105.0 155.0 165.0 -175.0 165.0 435.0 1/男子JR/66 1 499.37 504.37

松尾　亮治 大阪府　個人 JR 65.30 66 2004 男子CL 135.0 140.0 142.5 142.5 80.0 85.0 -90.0 155.0 -160.0 -160.0 155.0 382.5 1/男子JR/66 1 422.98 435.67

廣岡　直也 大阪府　STC M1 66.00 66 1977 男子CL 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.00

林　昌平 兵庫県　個人 SJR 62.55 66 2008 男子CL -125.0 132.5 142.5 142.5 -85.0 90.0 -95.0 150.0 -157.5 -157.5 150.0 382.5 1/男子SJR/66 1 438.87 495.92

門堀　涼介 和歌山県　和歌山パワーリフティング協会 一般 64.85 66 2000 男子CL 225.0 235.0 -252.5 235.0 145.0 -150.0 -150.0 230.0 -245.0 -245.0 230.0 610.0 1/男子一般/66 1 729.05 729.05

岩城　隼人 京都府　EXSTAGE 一般 65.95 66 1999 男子CL 190.0 210.0 -225.0 210.0 -135.0 135.0 140.0 250.0 -262.5 -262.5 250.0 600.0 2/男子一般/66 2 706.27 706.27

大江　敦士 大阪府　個人 一般 65.90 66 1996 男子CL 185.0 195.0 205.0 205.0 135.0 145.0 155.0 200.0 220.0 230.0 230.0 590.0 3/男子一般/66 3 693.50 693.50

真柄　怜央 大阪府　個人 一般 65.45 66 1998 男子CL 185.0 200.0 207.5 207.5 102.5 110.0 115.0 200.0 217.5 225.0 225.0 547.5 4/男子一般/66 4 640.91 640.91

岩崎　惇 和歌山県　N.N.T 一般 65.50 66 1987 男子CL 160.0 -165.0 -165.0 160.0 100.0 105.0 107.5 190.0 202.5 -205.0 202.5 470.0 5/男子一般/66 5 537.83 537.83

寺内　健太 兵庫県　個人 一般 65.65 66 1997 男子CL 125.0 140.0 -147.5 140.0 97.5 105.0 -112.5 190.0 215.0 -225.0 215.0 460.0 6/男子一般/66 6 523.60 523.60

畑　貴之 大阪府　個人 一般 62.90 66 1994 男子CL 135.0 145.0 152.5 152.5 95.0 105.0 110.0 170.0 185.0 190.0 190.0 452.5 7/男子一般/66 7 532.23 532.23

堀戸　智博 大阪府　UNDERGROUND GYM 一般 65.25 66 2000 男子CL 142.5 155.0 -165.0 155.0 105.0 112.5 -117.5 165.0 180.0 -190.0 180.0 447.5 8/男子一般/66 8 509.61 509.61

松田　友生 大阪府　個人 一般 64.25 66 2002 男子CL 155.0 165.0 170.0 170.0 95.0 100.0 -105.0 155.0 165.0 -175.0 165.0 435.0 9/男子一般/66 9 499.37 504.37

野村　温志 大阪府　K`S GYM 一般 66.00 66 1999 男子CL 110.0 125.0 137.5 137.5 85.0 95.0 105.0 115.0 127.5 137.5 137.5 380.0 10/男子一般/66 10 415.89 415.89

李 竜熙 兵庫県　RECON 一般 64.30 66 2003 男子CL 125.0 130.0 137.5 137.5 60.0 -67.5 -67.5 145.0 150.0 160.0 160.0 357.5 11/男子一般/66 11 395.00 402.90

真柄　怜央 大阪府　個人 新人 65.45 66 1998 男子CL 185.0 200.0 207.5 207.5 102.5 110.0 115.0 200.0 217.5 225.0 225.0 547.5 1/男子新人/66 1 640.91 640.91

堀戸　智博 大阪府　UNDERGROUND GYM 新人 65.25 66 2000 男子CL 142.5 155.0 -165.0 155.0 105.0 112.5 -117.5 165.0 180.0 -190.0 180.0 447.5 2/男子新人/66 2 509.61 509.61

松田　友生 大阪府　個人 新人 64.25 66 2002 男子CL 155.0 165.0 170.0 170.0 95.0 100.0 -105.0 155.0 165.0 -175.0 165.0 435.0 3/男子新人/66 3 499.37 504.37

林　昌平 兵庫県　個人 新人 62.55 66 2008 男子CL -125.0 132.5 142.5 142.5 -85.0 90.0 -95.0 150.0 -157.5 -157.5 150.0 382.5 1/男子新人/66 1 438.87 495.92

野村　温志 大阪府　K`S GYM 新人 66.00 66 1999 男子CL 110.0 125.0 137.5 137.5 85.0 95.0 105.0 115.0 127.5 137.5 137.5 380.0 4/男子新人/66 4 415.89 415.89

李 竜熙 兵庫県　RECON 新人 64.30 66 2003 男子CL 125.0 130.0 137.5 137.5 60.0 -67.5 -67.5 145.0 150.0 160.0 160.0 357.5 5/男子新人/66 5 395.00 402.90

達可 捷斗 兵庫県　雷神ファクトリー JR 72.35 74 2005 男子CL 160.0 170.0 175.0 175.0 90.0 -97.5 102.5 160.0 -170.0 -170.0 160.0 437.5 1/男子JR/74 1 456.84 475.12

柚木　誠 兵庫県　マッスルプロダクション M1 73.30 74 1976 男子CL 125.0 145.0 155.0 155.0 150.0 -160.0 165.0 125.0 155.0 175.0 175.0 495.0 1/男子M1/74 1 522.83 573.54

Noel Daniel Alexander 兵庫県　個人 M1 69.60 74 1981 男子CL 130.0 140.0 150.0 150.0 105.0 107.5 -112.5 140.0 150.0 160.0 160.0 417.5 2/男子M1/74 2 445.60 459.41

岡　孝一 兵庫県　RECON M2 73.10 74 1972 男子CL 165.0 180.0 -182.5 180.0 100.0 105.0 107.5 180.0 195.0 -200.0 195.0 482.5 1/男子M2/74 1 508.54 592.45

奥田　郎平 兵庫県　個人 一般 73.70 74 1997 男子CL 225.0 237.5 -245.0 237.5 135.0 142.5 -147.5 245.0 260.0 -272.5 260.0 640.0 1/男子一般/74 1 698.06 698.06

平尾　響 滋賀県　個人 一般 74.00 74 2000 男子CL 210.0 220.0 230.0 230.0 140.0 150.0 155.0 240.0 255.0 -267.5 255.0 640.0 2/男子一般/74 2 696.00 696.00
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山口　甲斐 京都府　EXSTAGE 一般 73.95 74 1998 男子CL 202.5 215.0 222.5 222.5 120.0 127.5 132.5 230.0 242.5 255.0 255.0 610.0 3/男子一般/74 3 659.72 659.72

金田　滉平 大阪府　UNDERGROUND GYM 一般 73.20 74 1996 男子CL 175.0 185.0 -190.0 185.0 115.0 120.0 -122.5 220.0 240.0 250.0 250.0 555.0 4/男子一般/74 4 597.09 597.09

今井　寿希也 兵庫県　個人 一般 72.95 74 1995 男子CL 170.0 180.0 -185.0 180.0 -105.0 105.0 -110.0 190.0 205.0 -210.0 205.0 490.0 5/男子一般/74 5 518.57 518.57

小杉　昂大 兵庫県　個人 一般 73.15 74 1992 男子CL 170.0 180.0 185.0 185.0 92.5 100.0 -105.0 170.0 182.5 192.5 192.5 477.5 6/男子一般/74 6 502.13 502.13

下村　勇貴 京都府　個人 一般 71.35 74 1997 男子CL 145.0 155.0 160.0 160.0 90.0 100.0 105.0 170.0 180.0 -185.0 180.0 445.0 7/男子一般/74 7 471.22 471.22

篠原　啓太 京都府　EXSTAGE 一般 72.15 74 1985 男子CL -140.0 140.0 152.5 152.5 77.5 85.0 -90.0 140.0 152.5 -167.5 152.5 390.0 8/男子一般/74 8 398.91 398.91

二階堂　亮将 大阪府　8suki gym 一般 74.00 74 1997 男子CL 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.00

芦原　徹 奈良県　マッスルプロダクション奈良 一般 74.00 74 1990 男子CL 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.00

松村　勇壮 兵庫県　個人 一般 74.00 74 1997 男子CL 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.00

今井　寿希也 兵庫県　個人 新人 72.95 74 1995 男子CL 170.0 180.0 -185.0 180.0 -105.0 105.0 -110.0 190.0 205.0 -210.0 205.0 490.0 1/男子新人/74 1 518.57 518.57

小杉　昂大 兵庫県　個人 新人 73.15 74 1992 男子CL 170.0 180.0 185.0 185.0 92.5 100.0 -105.0 170.0 182.5 192.5 192.5 477.5 2/男子新人/74 2 502.13 502.13

下村　勇貴 京都府　個人 新人 71.35 74 1997 男子CL 145.0 155.0 160.0 160.0 90.0 100.0 105.0 170.0 180.0 -185.0 180.0 445.0 3/男子新人/74 3 471.22 471.22

達可 捷斗 兵庫県　雷神ファクトリー 新人 72.35 74 2005 男子CL 160.0 170.0 175.0 175.0 90.0 -97.5 102.5 160.0 -170.0 -170.0 160.0 437.5 4/男子新人/74 4 456.84 475.12

Noel Daniel Alexander 兵庫県　個人 新人 69.60 74 1981 男子CL 130.0 140.0 150.0 150.0 105.0 107.5 -112.5 140.0 150.0 160.0 160.0 417.5 5/男子新人/74 5 445.60 459.41

篠原　啓太 京都府　EXSTAGE 新人 72.15 74 1985 男子CL -140.0 140.0 152.5 152.5 77.5 85.0 -90.0 140.0 152.5 -167.5 152.5 390.0 6/男子新人/74 6 398.91 398.91

二階堂　亮将 大阪府　8suki gym 新人 74.00 74 1997 男子CL 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.00

松村　勇壮 兵庫県　個人 新人 74.00 74 1997 男子CL 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.00

小山　智之 大阪府　新人ARQUE INFANTIL JR 82.10 83 2002 男子CL 185.0 200.0 205.0 205.0 105.0 -115.0 -115.0 165.0 180.0 -190.0 180.0 490.0 1/男子JR/83 1 475.28 480.03

高砂　亮 兵庫県　GOLDGYM神戸 M1 77.75 83 1979 男子CL 160.0 167.5 172.5 172.5 100.0 105.0 -107.5 215.0 230.0 -240.0 230.0 507.5 1/男子M1/83 1 515.11 543.44

松野　真人 大阪府　新人ARQUE INFANTIL M1 81.30 83 1980 男子CL 165.0 175.0 185.0 185.0 120.0 130.0 -140.0 180.0 190.0 -200.0 190.0 505.0 2/男子M1/83 2 495.88 517.20

坂井　宏輔 兵庫県　グッドコンディション M1 81.05 83 1982 男子CL 127.5 132.5 135.0 135.0 75.0 80.0 87.5 172.5 180.0 185.0 185.0 407.5 3/男子M1/83 3 384.65 392.34

松田　健志 京都府　EXSTAGE M2 82.65 83 1969 男子CL 185.0 195.0 -202.5 195.0 130.0 137.5 -140.0 185.0 200.0 -205.0 200.0 532.5 1/男子M2/83 1 521.40 638.71

寺岡　新司 京都府　EXSTAGE M2 81.95 83 1973 男子CL 170.0 180.0 192.5 192.5 100.0 105.0 -110.0 170.0 -185.0 -185.0 170.0 467.5 2/男子M2/83 2 450.15 516.33

山根　博仁 京都府　EXSTAGE M2 81.65 83 1972 男子CL 140.0 150.0 160.0 160.0 100.0 105.0 -107.5 160.0 170.0 182.5 182.5 447.5 3/男子M2/83 3 428.41 499.10

西川　誓司 大阪府　新人ARQUE INFANTIL M2 80.15 83 1967 男子CL 120.0 130.0 -140.0 130.0 85.0 90.0 -95.0 140.0 150.0 160.0 160.0 380.0 4/男子M2/83 4 355.98 447.82

吉田　幸生 大阪府　UNDERGROUND GYM M2 79.85 83 1968 男子CL 90.0 100.0 110.0 110.0 70.0 80.0 -90.0 100.0 120.0 135.0 135.0 325.0 5/男子M2/83 5 293.05 365.14

花田　隆 兵庫県　マッスルプロダクション M4 82.75 83 1953 男子CL 80.0 -90.0 90.0 90.0 77.5 80.0 82.5 65.0 75.0 80.0 80.0 252.5 1/男子M4/83 1 202.44 340.31

米地　航希 京都府　EXSTAGE 一般 82.85 83 1996 男子CL 225.0 240.0 245.0 245.0 167.5 175.0 180.0 260.0 280.0 300.0 300.0 725.0 1/男子一般/83 1 739.33 739.33

茶圓 将司 滋賀県　Muscle Quality 一般 82.20 83 1994 男子CL 215.0 230.0 240.0 240.0 135.0 145.0 150.0 225.0 240.0 -250.0 240.0 630.0 2/男子一般/83 2 634.77 634.77

飯尾　大樹 大阪府　ONI　GYM 一般 80.55 83 1996 男子CL -170.0 190.0 210.0 210.0 -130.0 140.0 147.5 242.5 -260.0 -260.0 242.5 600.0 3/男子一般/83 3 609.04 609.04

和佐　海聖 和歌山県　W新人A 一般 82.75 83 2000 男子CL 170.0 185.0 190.0 190.0 130.0 140.0 145.0 200.0 215.0 -220.0 215.0 550.0 4/男子一般/83 4 540.86 540.86

岸本　北斗 兵庫県　個人 一般 82.65 83 1997 男子CL 165.0 180.0 190.0 190.0 117.5 125.0 -130.0 205.0 225.0 -240.0 225.0 540.0 5/男子一般/83 5 529.94 529.94

堀戸　太智 大阪府　個人 一般 82.40 83 1998 男子CL 180 195.0 -205.0 195.0 115.0 125.0 132.5 190.0 202.5 210.0 210.0 537.5 6/男子一般/83 6 528.21 528.21

山野　凌成 大阪府　STC 一般 78.15 83 1995 男子CL 155.0 167.5 177.5 177.5 115.0 125.0 135.0 172.5 187.5 197.5 197.5 510.0 7/男子一般/83 7 516.13 516.13

柿本　絢哉 兵庫県　個人 一般 82.20 83 2000 男子CL 160.0 170.0 180.0 180.0 95.0 100.0 105.0 200.0 -220.0 220.0 220.0 505.0 8/男子一般/83 8 492.00 492.00

安黒　大和 兵庫県　個人 一般 82.05 83 1997 男子CL 150.0 175.0 190.0 190.0 100.0 110.0 117.5 190.0 -215.0 -215.0 190.0 497.5 9/男子一般/83 9 484.06 484.06

中島　翼 兵庫県　個人 一般 78.25 83 1997 男子CL 150.0 165.0 180.0 180.0 80.0 90.0 100.0 160.0 185.0 200.0 200.0 480.0 10/男子一般/83 10 480.33 480.33

小西　勇太 大阪府　8suki gym 一般 79.15 83 1990 男子CL 120.0 135.0 145.0 145.0 100.0 105.0 -107.5 165.0 180.0 -195.0 180.0 430.0 11/男子一般/83 11 417.86 417.86

飯尾　大樹 大阪府　ONI　GYM 新人 80.55 83 1996 男子CL -170.0 190.0 210.0 210.0 -130.0 140.0 147.5 242.5 -260.0 -260.0 242.5 600.0 1/男子新人/83 1 609.04 609.04

岸本　北斗 兵庫県　個人 新人 82.65 83 1997 男子CL 165.0 180.0 190.0 190.0 117.5 125.0 -130.0 205.0 225.0 -240.0 225.0 540.0 2/男子新人/83 2 529.94 529.94

堀戸　太智 大阪府　個人 新人 82.40 83 1998 男子CL 180.0 195.0 -205.0 195.0 115.0 125.0 132.5 190.0 202.5 210.0 210.0 537.5 3/男子新人/83 3 528.21 528.21

柿本　絢哉 兵庫県　個人 新人 82.20 83 2000 男子CL 160.0 170.0 180.0 180.0 95.0 100.0 105.0 200.0 -220.0 220.0 220.0 505.0 4/男子新人/83 4 492.00 492.00

安黒　大和 兵庫県　個人 新人 82.05 83 1997 男子CL 150.0 175.0 190.0 190.0 100.0 110.0 117.5 190.0 -215.0 -215.0 190.0 497.5 5/男子新人/83 5 484.06 484.06

小山　智之 大阪府　ARQUE INFANTIL 新人 82.10 83 2002 男子CL 185.0 200.0 205.0 205.0 105.0 -115.0 -115.0 165.0 180.0 -190.0 180.0 490.0 6/男子新人/83 6 475.28 480.03

中島　翼 兵庫県　個人 新人 78.25 83 1997 男子CL 150.0 165.0 180.0 180.0 80.0 90.0 100.0 160.0 185.0 200.0 200.0 480.0 7/男子新人/83 7 480.33 480.33

山根　博仁 京都府　EXSTAGE 新人 81.65 83 1972 男子CL 140.0 150.0 160.0 160.0 100.0 105.0 -107.5 160.0 170.0 182.5 182.5 447.5 8/男子新人/83 8 428.41 499.10

小西　勇太 大阪府　8suki gym 新人 79.15 83 1990 男子CL 120.0 135.0 145.0 145.0 100.0 105.0 -107.5 165.0 180.0 -195.0 180.0 430.0 9/男子新人/83 9 417.86 417.86

吉田　幸生 大阪府　UNDERGROUND GYM 新人 79.85 83 1968 男子CL 90.0 100.0 110.0 110.0 70.0 80.0 -90.0 100.0 120.0 135.0 135.0 325.0 10/男子新人/83 10 293.05 365.14

高松　恵介 兵庫県　パワーハウス赤穂 M1 91.25 93 1984 男子CL 185.0 195.0 200.0 200.0 115.0 122.5 125.0 185.0 -195.0 -195.0 185.0 510.0 1/男子M1/93 1 463.00 463.00

林　政二郎 大阪府　STC M2 88.60 93 1971 男子CL 145.0 155.0 160.0 160.0 110.0 115.0 120.0 165.0 180.0 190.0 190.0 470.0 1/男子M2/93 1 428.67 507.54

橋本　憲弥 大阪府　新人ARQUE INFANTIL M2 88.20 93 1974 男子CL 130.0 140.0 150.0 150.0 90.0 100.0 -110.0 120.0 130.0 140.0 140.0 390.0 2/男子M2/93 2 342.40 386.91

上村　眞治 大阪府　新人ARQUE INFANTIL M3 89.70 93 1960 男子CL 125.0 135.0 145.0 145.0 -105.0 105.0 115.0 130.0 140.0 150.0 150.0 410.0 1/男子M3/93 1 359.94 521.92

大川　一 大阪府　WTC藤井寺 M3 90.35 93 1961 男子CL 110.0 125.0 140.0 140.0 95.0 100.0 -105.0 110.0 110.0 350.0 2/男子M3/93 2 293.30 416.77

藤本　桜太郎 京都府　EXSTAGE SJR 91.60 93 2007 男子CL 150.0 165.0 180.0 180.0 80.0 95.0 110.0 150.0 165.0 185.0 185.0 475.0 1/男子SJR/93 1 424.29 458.24

古川　潤 兵庫県　パワーハウス赤穂 一般 92.15 93 1996 男子CL 265.0 280.0 -292.5 280.0 135.0 145.0 147.5 262.5 282.5 -302.5 282.5 710.0 1/男子一般/93 1 673.54 673.54

山下　郁馬 大阪府　ライオウ 一般 89.55 93 1998 男子CL 252.5 270.0 280.0 280.0 162.5 167.5 172.5 235.0 255.0 -262.5 255.0 707.5 2/男子一般/93 2 683.35 683.35

田畑　勇輝 兵庫県　マッスルプロダクション 一般 92.25 93 1997 男子CL 225.0 237.5 240.0 240.0 145.0 155.0 157.5 -245.0 250.0 -282.5 250.0 647.5 3/男子一般/93 3 606.37 606.37

植野　哲 大阪府　個人 一般 89.65 93 1984 男子CL 215.0 225.0 -232.5 225.0 135.0 -140.0 -140.0 -240.0 250.0 257.5 257.5 617.5 4/男子一般/93 4 585.21 585.21

山下　保樹 大阪府　8suki gym 一般 92.95 93 1991 男子CL -185.0 185.0 202.5 202.5 190.0 200.0 205.0 185.0 205.0 210.0 210.0 617.5 5/男子一般/93 5 571.53 571.53

南　幸一郎 大阪府　個人 一般 91.05 93 1989 男子CL -200.0 -200.0 200.0 200.0 130.0 135.0 142.5 220.0 230.0 235.0 235.0 577.5 6/男子一般/93 6 536.27 536.27

山下　潤 大阪府　ライオウ 一般 90.05 93 1990 男子CL -190.0 190.0 200.0 200.0 140.0 145.0 150.0 200.0 215.0 -227.5 215.0 565.0 7/男子一般/93 7 526.68 526.68



村野　知永 大阪府 K`S GYM 一般 85.65 93 1994 男子CL 170.0 -175.0 -175.0 170.0 145.0 150.0 -157.5 170.0 -200.0 200.0 200.0 520.0 8/男子一般/93 8 494.67 494.67

高松　恵介 兵庫県　パワーハウス赤穂 一般 91.25 93 1984 男子CL 185.0 195.0 200.0 200.0 115.0 122.5 125.0 185.0 -195.0 -195.0 185.0 510.0 9/男子一般/93 9 463.00 463.00

長岡　大士 兵庫県　RECON 一般 91.10 93 1992 男子CL 160.0 170.0 -180.0 170.0 112.5 117.5 -125.0 180.0 190.0 -200.0 190.0 477.5 10/男子一般/93 10 428.57 428.57

森山　貴弘 大阪府　8suki gym 一般 88.30 93 1992 男子CL 160.0 170.0 175.0 175.0 100.0 105.0 -110.0 160.0 170.0 180.0 180.0 460.0 11/男子一般/93 11 418.74 418.74

藤井　辰哉 兵庫県　個人 一般 89.40 93 1988 男子CL 135.0 145.0 -155.0 145.0 90.0 95.0 -100.0 170.0 180.0 -190.0 180.0 420.0 12/男子一般/93 12 371.67 371.67

南　幸一郎 大阪府　個人 新人 91.05 93 1989 男子CL -200.0 -200.0 200.0 200.0 130.0 135.0 142.5 220.0 230.0 235.0 235.0 577.5 1/男子新人/93 1 536.27 536.27

山下　潤 大阪府　ライオウ 新人 90.05 93 1990 男子CL -190.0 190.0 200.0 200.0 140.0 145.0 150.0 200.0 215.0 -227.5 215.0 565.0 2/男子新人/93 2 526.68 526.68

長岡　大士 兵庫県　RECON 新人 91.10 93 1992 男子CL 160.0 170.0 -180.0 170.0 112.5 117.5 -125.0 180.0 190.0 -200.0 190.0 477.5 3/男子新人/93 3 428.57 428.57

藤本　桜太郎 京都府　EXSTAGE 新人 91.60 93 2007 男子CL 150.0 165.0 180.0 180.0 80.0 95.0 110.0 150.0 165.0 185.0 185.0 475.0 4/男子新人/93 4 424.29 458.24

森山　貴弘 大阪府　8suki gym 新人 88.30 93 1992 男子CL 160.0 170.0 175.0 175.0 100.0 105.0 -110.0 160.0 170.0 180.0 180.0 460.0 5/男子新人/93 5 418.74 418.74

藤井　辰哉 兵庫県　個人 新人 89.40 93 1988 男子CL 135.0 145.0 -155.0 145.0 90.0 95.0 -100.0 170.0 180.0 -190.0 180.0 420.0 6/男子新人/93 6 371.67 371.67

橋本　憲弥 大阪府　ARQUE INFANTIL 新人 88.20 93 1974 男子CL 130.0 140.0 150.0 150.0 90.0 100.0 -110.0 120.0 130.0 140.0 140.0 390.0 7/男子新人/93 7 342.40 386.91

奥出　舜一郎 大阪府　8suki gym 一般 103.55 105 1992 男子CL 205.0 215.0 225.0 225.0 127.5 132.5 137.5 215.0 225.0 -235.0 225.0 587.5 1/男子一般/105 1 503.77 503.77

山下　秀平 兵庫県　パワーハウスかみかわ 一般 94.20 105 1990 男子CL -160.0 -160.0 -160.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.00

奥出　舜一郎 大阪府　8suki gym 新人 103.55 105 1992 男子CL 205.0 215.0 225.0 225.0 127.5 132.5 137.5 215.0 225.0 -235.0 225.0 587.5 1/男子新人/105 1 503.77 503.77

水野　瞬 京都府　個人 一般 110.60 120 1991 男子CL 200.0 210.0 -225.0 210.0 170.0 -172.5 160.0 170.0 180.0 180.0 560.0 1/男子一般/120 1 457.23 457.23

山崎　英二郎 大阪府　個人 M2 127.10 120超 1969 男子CL 150.0 175.0 185.0 185.0 170.0 190.0 200.0 150.0 175.0 185.0 185.0 570.0 1/男子M2/120超 1 430.11 526.88

名古　竜平 兵庫県　マッスルプロダクション 一般 135.85 120超 1990 男子CL 220.0 230.0 240.0 240.0 145.0 152.5 160.0 190.0 200.0 220.0 220.0 620.0 1/男子一般/120超 1 457.93 457.93

AグループBP 男子93㎏SJR・M2・M3　120㎏～120㎏超級 主審 副審 副審 陪審員 陪審員

BグループSQ 男子93㎏一般 主審 副審 副審 陪審員 陪審員

AグループBP 男子93㎏SJR・M2・M3　120㎏～120㎏超級 主審 副審 副審 陪審員 陪審員

BグループBP 男子93㎏一般 主審 副審 副審 陪審員 陪審員

AグループDL 男子93㎏SJR・M2・M3　120㎏～120㎏超級 主審 副審 副審 陪審員 陪審員

BグループDL 男子93㎏一般 主審 副審 副審 陪審員 陪審員

CグループSQ 男子83㎏JR・M1・M2・M3・M4 主審 副審 副審 陪審員 陪審員

DグループSQ 男子83㎏一般 主審 副審 副審 陪審員 陪審員

CグループBP 男子83JR・M1・M2・M3・M4 主審 副審 副審 陪審員 陪審員

DグループBP 男子83㎏一般 主審 副審 副審 陪審員 陪審員

CグループDL 男子83JR・M1・M2・M3・M4 主審 副審 副審 陪審員 陪審員

DグループDL 男子83㎏一般 主審 副審 副審 陪審員 陪審員

EグループSQ 女子全階級 主審 副審 副審 陪審員 陪審員

FグループSQ 男子66㎏一般 主審 副審 副審 陪審員 陪審員

EグループBP 女子全階級 主審 副審 副審 陪審員 陪審員

FグループBP 男子66㎏一般 主審 副審 副審 陪審員 陪審員

EグループDL 女子全階級 主審 副審 副審 陪審員 陪審員

FグループDL 男子66㎏一般 主審 副審 副審 陪審員 陪審員

GグループSQ 男子53㎏SJR・59㎏一般・M1・M2・一般・66㎏SJR・JR・M1　74㎏JR・M1・M２ 主審 副審 副審 陪審員 陪審員

HグループSQ 男子74㎏級一般 主審 副審 副審 陪審員 陪審員

EグループBP 男子53㎏SJR・59㎏一般・M1・M2・一般・66㎏SJR・JR・M1　74㎏JR・M1・M２ 主審 副審 副審 陪審員 陪審員

FグループBP 男子74㎏級一般 主審 副審 副審 陪審員 陪審員

GグループDL 男子53㎏SJR・59㎏一般・M1・M2・一般・66㎏SJR・JR・M1　74㎏JR・M1・M２ 主審 副審 副審 陪審員 陪審員

HグループDL 男子74㎏級一般 主審 副審 副審 陪審員 陪審員

古城　資久兵庫県2級 菅田　勇作兵庫県3級 越野　貴史兵庫県2級 中田　和夫大阪府1級 工藤　千恵子兵庫県1級

古城　資久兵庫県2級 菅田　勇作兵庫県3級 越野　貴史兵庫県2級 中田　和夫大阪府1級 工藤　千恵子兵庫県1級

門　眞一郎和歌山県１級 亀井　慎一和歌山県２級 秋山　克己兵庫県3級 高垣　慶子兵庫県1級 越野　貴史兵庫県2級

門　眞一郎和歌山県１級 亀井　慎一和歌山県２級 秋山　克己兵庫県3級 高垣　慶子兵庫県1級 越野　貴史兵庫県2級

菅田　勇作兵庫県3級 中田和夫大阪府1級 古城　資久兵庫県2級 工藤　芳正　兵庫県1級 山本　隆太兵庫県2級

菅田　勇作兵庫県3級 中田和夫大阪府1級 古城　資久兵庫県2級 工藤　芳正　兵庫県1級 山本　隆太兵庫県2級

吉田　雅己兵庫県2級 山本　隆太兵庫県２級 工藤　芳正兵庫県１級 内藤　雅文　兵庫県1級 高垣　慶子兵庫県１級

吉田　雅己兵庫県2級 山本　隆太兵庫県２級 工藤　芳正兵庫県１級 内藤　雅文　兵庫県1級 高垣　慶子兵庫県１級

橋本由起子和歌山県2級 　日野田　亮兵庫県２級 馬倉　実　和歌山県2級 新田　昌和兵庫県1級 森田　俊介兵庫県1級

橋本由起子和歌山県2級 　日野田　亮兵庫県２級 馬倉　実　和歌山県2級 新田　昌和兵庫県1級 森田　俊介兵庫県1級

山本　隆太兵庫県２級 秋山　克己兵庫県3級 森　千恵美京都府３級 吉田　雅己兵庫県２級 田中　彰子兵庫県２級

山本　隆太兵庫県2級 秋山　克己兵庫県3級 森　千恵美京都府３級 中田和夫大阪府1級 工藤千恵子兵庫県1級

新田　昌和兵庫県1級 秋山　克己兵庫県3級 高垣　慶子兵庫県１級 門　眞一郎和歌山県１級 亀井　慎一和歌山県２級

新田　昌和兵庫県1級 秋山　克己兵庫県3級 高垣　慶子兵庫県１級 門　眞一郎和歌山県１級 亀井　慎一和歌山県２級

西川　亜紀子兵庫県2級 菅田　勇作兵庫県3級 工藤　千恵子兵庫県１級 古城　資久兵庫県2級 吉田　雅己兵庫県２級

西川　亜紀子兵庫県2級 菅田　勇作兵庫県3級 工藤　千恵子兵庫県１級 古城　資久兵庫県2級 吉田　雅己兵庫県２級

亀井　慎一和歌山県２級 門　眞一郎和歌山県１級 日野田　亮兵庫県2級 新田　昌和兵庫県1級 森田　俊介兵庫県1級

亀井　慎一和歌山県２級 門　眞一郎和歌山県１級 日野田　亮兵庫県2級 新田　昌和兵庫県1級 森田　俊介兵庫県1級

工藤　芳正兵庫県１級 馬倉　実和歌山県2級 日野田　亮兵庫県2級 橋本由起子和歌山県2級 森田　俊介兵庫県1級

工藤　芳正兵庫県１級 馬倉　実和歌山県2級 日野田　亮兵庫県2級 橋本由起子和歌山県2級 森田　俊介兵庫県1級

林　久子兵庫県１級 松岡　慶祐兵庫県１級 小笠　剛志兵庫県１級 内藤　雅文　兵庫県1級 田中　彰子兵庫県２級

林　久子兵庫県１級 松岡　慶祐兵庫県１級 小笠　剛志兵庫県１級 内藤　雅文　兵庫県1級 田中　彰子兵庫県２級

上記の通り報告いたします。 2024（令和6）年　6月24日兵庫県パワーリフティング協会 理事長 塩田　宗廣

秋山　克己兵庫県3級 福島　和文兵庫県3級 橋本由起子和歌山県2級 小笠　剛志兵庫県１級 高垣　慶子兵庫県１級

秋山　克己兵庫県3級 福島　和文兵庫県3級 橋本由起子和歌山県2級 小笠　剛志兵庫県１級 高垣　慶子兵庫県１級


